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مدرسة براعم العراق الاهلية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310943001
212310943002
212310943003
212310943004
212310943005
212310943006
212310943007
212310943008
212310943009
212310943010
212310943011
212310943012
212310943013
212310943014
212310943015
212310943016
212320943017
212320943018
212320943019
212320943020
212320943021
212320943022

حبيب رعد حسن علون
حسن صفاء محمود سلمان
حسين ساجد عزيز هادي
حيدر احمد خليل ابراهيم
حيدر باسم محسن فرحان

حيدر علي حسين اسماعيل
سجاد رائد يتيم كريم

عباس قاسم صالح غالي
عبد الكريم قاسم كاطع فرج

عبد الله رحيم عبد الامير  حسن
عبد الله رعد عبد حسين

عبد الله صدام منديل كطيف 
علي مهند فوزي كاظم

كرار حيدر نعمان فاضل
كرار عماد كاظم عويد
محمد فؤاد علي جاسم

حنين الزهراء حسين جواد كاظم
رقية سلام  كطوف  صباح
زهراء عبد الله محمد داود

غدير حسين نعمه حسين
مريم خالد ابراهيم حسن
ولاية  محمد ثامر عبد

50
71
66
39

14%
67

100
100
28
77
30
40
86
58
61
50
91
90
90
95
62
99

50
50
38
25
22
57
60
81
20
69
24
57
78
33
50
31
97
74
60
79
61
89

54
38
60

18%
50
52
52
86
30
60
26
30
64
52
60
60
90
86
68
62
76
90

39
52
55
22
41
65
59
78
25
50

16%
25
68
59
58
39
53
66
63
80
50
60

42
35

19%
17%
15%
32
71
83
24
63
27
21
50
35
50

19%
70
53
50
65
59
92

34
42
42
27
31
53
72
72
28
59
26
25
50
52
50
50
71
65
50
58
56
73

راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0
0
0
0
0

414
500

0
378

0
0

396
0

329
0

472
434
381
439
364
503

0
0
0
0
0
0

69
83.33

0
63
0
0

66
0

54.83
0

78.67
72.33
63.5

73.17
60.67
83.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة المركز
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22 16 6

المشاركين
كلي بنين بنات

11 5 6

الناجحين
كلي بنين بنات

2 2 0

المكملين
كلي بنين بنات

9 9 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

5757118
 77% 68% 77% 68% 50% 64%

 50%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
22 16 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


